
TRASPORTO A-R PRIMARIA 25-26

Pagina 1

COMUNE DI CERMENATE

ORARIO

FERMATA ANDATA ORARIO FERMATA RITORNO LUN – MERC – GIOV MAR – VEN

1 PARCO SCALABRINI 7:25 1 PLESSO ALFIERI 16:30 12:30

2 VIA MORESCHI – P.ZZA S. VINCENZO 7:26 2 PLESSO ASNAGO 16:35 12:35

3 VIA MATTEOTTI ANG. VIA MONTE ROSA 7:28 3 PLESSO MONTESSORI 16:45 12:45

4 VIA MORESCHI ANG. VIA MAESTRI COMACINI 7:30 4 VIA XXV APRILE (DI FRONTE CASERMA CC) 16:47 12:47

5 VIA E. UNITA ANG. VIA LARIO 7:33 5 VIA E. UNITA ANG. VIA LARIO 16:50 12:50

6 VIA TURATI FRONTE PARCO_ EX ACI 7:35 6 VIA TURATI FRONTE PARCO_ EX ACI 16:52 12:52

7 VIA N. BIXIO ANG. VIA STA. DEI GIOVI 7:37 7 VIA STAT. DEI GIOVI ANG. VIA N. BIXIO 16:54 12:54

8 VIA STAT DEI GIOVI FRONTE VIA SABA 7:39 8 VIA STAT DEI GIOVI FRONTE VIA SABA 16:57 12:57

9 VIA STAT DEI GIOVI FRONTE CHIESA MONTESORDO 7:41 9 VIA STAT DEI GIOVI FRONTE CHIESA MONTESORDO 17:01 13:01

10 VIA MATTEOTTI _  BANCA S. PAOLO 7:46 10 VIA MATTEOTTI _ BPER BANCA 17:06 13:06

11 PLESSO ALFIERI 7:55 11 VIA DIAZ PARCHEGGIO FISAC 17:08 13:08

12 PLESSO ASNAGO 8:00 12 P.ZZA XX SETTEMBRE 17:10 13:10

13 PLESSO MONTESSORI ARRIVO 8:10 13 VIA MORESCHI – P.ZZA S. VINCENZO 17:12 13:12
14 VIA MATTEOTTI ANG. VIA MONTE ROSA 17:13 13:13

15 VIA MORESCHI ANG. VIA MAESTRI COMACINI 17:15 13:15

16 PARCO SCALABRINI – MUNICIPIO 17:20 13:20

 SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO, SCUOLABUS – SCUOLA PRIMARIA A.S. 25/26 

num ord


	TRASPORTO A-R PRIMARIA 25-26

